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آرام کردن افکار عمومی
 CAS پشت پرده اعتراض طارمی به

قهرمانی تاریخی ووشوی ایران در سرزمین تزارها

کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان 
در نشســت خبری پیش از دیــدار تیمش برابر توگو 
اظهــار کــرد: »اردوی دیگــری در راه آماده ســازی 
جام جهانی آغاز شده است.  تا بازی آغازین جام جهانی 
4 اردو خواهیم داشت و 6 بازی دوستانه انجام خواهیم 
داد.  در مرحله پایانی، اردوی ما بلند مدت خواهد بود و 
ما در همان اردو  3،2 بازی انجام می دهیم.  اگر سوالی 
مطرح می شود که چرا توگو را انتخاب کردیم، به این 
خاطر اســت که به احتمال زیاد در جام جهانی با یک 
تیم آفریقایی دیدار می کنیم و بازی با توگو ما را برای 
دیدار با رقبای آفریقایی آماده می کند.  بازی با روسیه 
افتخار بزرگی برای ما ســت.  افتخار بزرگی اســت که 
مقابل میزبان جام جهانی بازی کنیم.  باید ثابت کنیم 
که چرا توانســتیم به عنوان دومین تیم، صعودمان به 
جام جهانی را مســجل کنیم و باید نشــان دهیم که 
چرا تیم برتر آســیا هســتیم. « کی روش در پاسخ به 
ســوالی درباره لغو اردوی آماده ســازی ایران در شهر 
کازان روســیه گفت: »همان طور که مطلع هســتید 

تعــداد زیادی بازیکن جوان داریــم.  این گونه بازی ها 
و اردوها بســیار لازم است.  لازمه حضور موفقیت آمیز 
در جام جهانــی داشــتن توانایی و کیفیت بالا ســت.  
در صحبت هــای قبلی هم گفتم کــه از الان تا اتمام 
جام جهانی تنها تیم ملی فوتبال ایران اســت که این 
حق را دارد که در جام جهانی حضور داشــته باشد و 
با حضور موفقیت آمیز خود برای کشــور ایران کسب 
افتخار و غرور کند.  در چند ماه آینده بازی های لیگ 
قهرمانان آسیا را داریم اما تنها تیم ملی ایران است که 
این فرصت بین المللی را خواهد داشــت.  البته شخصا 
تاکید می کنم خــود بنده به هیچ عنوان فکر نمی کنم 
که تمام منابع باید صــرف حمایت از تیم ملی ایران 
شود.  توقع ما این است که سازمان لیگ و فدراسیون 
هماهنگی ها و حمایت های لازم را داشــته باشند که 
مراحل و اتفاقات لازم برای صعود تیم ملی به دور دوم 
جام جهانی صورت بگیرد.  از این فرصت هم اســتفاده 
خواهم کرد که اتفاقی که برای کاپیتان ما سید جلال 
حســینی رخ داده را بیان کنم و احساساتم را بگویم.  

بعضی ها متاسفانه سنگی را پرتاب  و بعد صورت خود 
را پنهان می کنند.  نمونه آن هم یک روزنامه ورزشــی 
اســت.  وقتی در بعضی از مواقع بازیکنانم نمی توانند 
به وظایف خود در زمین عمل کنند، با  آن ها بســیار 
محکم و جدی برخورد می کنم.  بازیکنانم و شــما بعد 
از 7 ســال می دانید که اگر شــخص یا یک روزنامه و 
رســانه ای بخواهد لطمه ای به یکی از بازیکنانم بزند، 
به دشمن من تبدیل می شــود.  این را بار دیگر تکرار 
می کنــم و می خواهم همه بدانند.  برایم مهم نیســت 
که چه شــخص یا روزنامه ای ایــن کار را انجام دهد، 
بلکه آن ها الان دشمنان من هستند و این کار بزدلانه 
بوده اســت.  بعد از 7 ســال می دانم که چه شخص و 
افرادی پشت این کار هستند.  من از آن مربیان نیستم 
که صورت خــودم را در زمان هایی که این کارها رخ 
می دهد، پنهان کنم.  اگر مشکلی وجود داشته باشد و 
بازیکنانم با مشکلات مالی، تمرینی و... دست  و پنجه 
نرم کنند، من مانند مربیانی نیســتم که بگویم همه 

چیز خوب است. «

واکنش تند کی روش به شایعه دوپینگ سیدجلال

یک روزنامه تحریم شد!

بازگشت رحمتی به تمرین استقلال
 مهــدی رحمتی که به همراه مجتبی جباری و در زمان 
علیرضا منصوریان از تمرین و ارائه بازی برای اســتقلال 
منع شده بود، با حضور وینفرد شفر بار دیگر به تمرینات 
این تیم بازگشــته  و باید منتظر واکنش سرمربی آلمانی 
اســتقلال نســبت به او بود. تمرین دیــروز تیم فوتبال 
اســتقلال در حالی از ســاعت 16:30 در زمین شماره 2 
 برگزار شــد که مهدی رحمتی در زمین شماره 2 حضور 
پیدا کرده بود. این بازیکن به همراه مجتبی جباری چند 
هفته پیش توسط علیرضا منصوریان کنار گذاشته شدند، 
اگــر چه وی عنوان کرد چنین کاری انجام نداده اســت.  
 بعد از آن ملکی عضو هیئت مدیره در برنامه 90 فاش کرد 
منصوریان درخواست کنار گذاشتن رحمتی و جباری را 

داشته است. 

قلعه نویی: شفر  کارنامه خوبی دارد 
امیر قلعه نویی در گفت وگو با  تسنیم، درباره انتخاب وینفرد 
شفر به عنوان سرمربی استقلال گفت: » اول از همه دوست 
دارم استقلال به شرایط آرمانی بازگردد. تیم های پرطرفدار 
جزو سرمایه های فوتبال هستند و می توانند مانع خیلی از 
آسیب های جدی باشند. آرزو می کنم استقلال به شرایط 
آرمانی خودش بازگردد. اســتقلال مربــی ای آورده که 
رزومه خوبی دارد و خدا را شکر مردم به خواسته خودشان 
رسیدند و یک مربی خوب خارجی به استقلال آمد. رزومه 
شــفر خوب و او کارنامه دار است. خیلی از مربیان بودند 
که هر جایی موفق نشــده اند. مورینیو یک بار از ســمت 
خود اخراج شده  اما دلیل  نمی شود که بگوییم مربی خوبی 
نیســت. منصوریان در نفت تهران موفق بود، اما در پاس 
همدان نه، آیا باید بگوییم مربی بدی اســت؟  بهتر است 

این قیاس را نکنیم. «

ابهام در مورد آینده کاری مربی ایرلندی در استقلال 
وینفرد شــفر، سرمربی باشگاه استقلال  نشســت  طولانی مدتی را با میک  مک در موت مربی ایرلندی و بدنساز تیم 
استقلال برگزار کرد و در مورد مسائل مختلف با این مربی به بحث و تبادل نظر پرداخت.  سرمربی جدید تیم استقلال 
که پیش از آمدن به ایران چند بازی این تیم را تماشا کرده بود، در نشست خود با مک در موت سعی کرد اطلاعاتی 
را از شرایط این تیم کسب کند اما ظاهرا در این جلسه مذاکرات طرفین به شکلی پیش رفت که چندان باب میل 
مربی آلمانی نبوده است. ظاهرا میک مک در موت در نشست خود مدعی شده به عنوان مربی در تیم استقلال فعالیت 
می کند اما شفر به عنوان یک بدنساز روی وی حساب کرده و همین موضوع در این نشست   طرفین را برای همکاری 
با یکدیگر مردد کرده است. شفر که تصمیم دارد یک دستیار ایرانی برای خود انتخاب کند، در نشست خود شرح 
وظایف مربیان را طبق برنامه تشریح کرده اما ظاهرا مک درموت از این که مربی آلمانی تنها به عنوان بدنساز روی وی 
حساب کرده ناراحت شده و عنوان کرده به عنوان مربی با استقلال قرارداد بسته است. این اتفاق در حالی رخ داده که 
شفر قصد دارد از باشگاه استقلال در مورد قرارداد مک در موت و نحوه همکاری وی با این تیم استعلام بگیرد، زیرا وی 
تنها به عنوان بدنساز روی این مربی ایرلندی حساب کرده است. باید دید آیا شفر که در بدو ورودش به استقلال روی  
نظم و انضباط تاکید کرده با مربی ایرلندی همکاری می کند یا این که مک در موت را از استقلال کنار خواهد گذاشت.  

استارت یوزها برای غرش در جام جهانی 

معرفی مسافران جدید روسیه

واکنش تند کی روش به شایعه دوپینگ سیدجلال

یک روزنـامـه

خوشگذرانی بدموقع پرسپولیسی ها در امارات!

 مجیدی تکذیبـیه
 را تکـذیب کـرد

شفر خواهان بازگشت 
بـرزای به استـقلال

بازگشت رحمتی به 
تمـرین استـقلال

شب های سرنوشت ساز در قاره سبز

 تحریم شد

ایران - توگو؛ ساعت 18:30 در ورزشگاه آزادی

برانکو: از شب نشینی بازیکنان بی خبرم


